Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии
в 2019-2020 учебном году

МБОУ   «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:  13.11.19

Количество участников олимпиады:  19   чел.

Председатель жюри: Желудкова Г.М.

Члены жюри: Серяпина С.Е. ; Абдульманова Р. Р.

Повестка дня

1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии.

Решили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по географии.

 2.Утвердить рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

географии.

№п/п Ф.И.О.

участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максимальное

кол-во

баллов

Кол-во

набранных

баллов

%

выполн

ения

Статус участника

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Староверова

Дарья

Сергеевна

7 «А» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

80 26 33 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

2

Сѐмкина

Виктория

Васильевна

 7 «А»   МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

80

26

33

участник

Абдульманова

Равиля

Равиловна

3 Маркина

Дарья

8 «Б» МБОУ

«Умѐтская

98 58 59 победитель Серяпина

Светлана

 2

Сергеевна СОШ»

Егоровна

4 Пичугин

Данил

Алексеевич

8 «Б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

98 44 45 призѐр Серяпина

Светлана

Егоровна

5 Ерѐмина

Александра

Денисовна

8 «Б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

98 36 37 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

6

Никулин

Данил

Михайлович

8 «Б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

98 32 33      участник Серяпина

Светлана

Егоровна

7 Носкова

Ангелина

Витальевна

9 «А» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

75 20 27 участник

Абдульманова

Равиля

Равиловна

8 Евсюткина

Валерия

Николаевна

9 «А» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

75 20 27 участник

Абдульманова

Равиля

Равиловна

9 Калинкина

Дарья

Игоревна

 9 «А» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

75 20 27 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

10 Сайкина

Алѐна

Александровн

а

9 «Б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

75 14 19 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

11 Кривошеин 9 «Б» МБОУ 75 11 15 участник Серяпина

 3

Андрей

Олегович

«Умѐтская

СОШ»

Светлана

Егоровна

12

Назарова

Анна

Александровн

а

9 «А» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

75 9 12 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

13

Корольков

Михаил

Евгеньевич

10 «А» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

98 12 12 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

14

Абаев Артѐм

Сергеевич

10 «А» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

98 10 10 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

15

Подшивалова

Людмила

Юрьевна

11 «А» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

85 46 54 победитель Абдульманова

Равиля

Равиловна

16

Егоров

Максим

Юрьевич

11«А» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

85 42 49 призѐр Абдульманова

Равиля

Равиловна

17

Михайлова

Светлана

Алексеевна

11«А» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

85 40 47 призѐр Абдульманова

Равиля

Равиловна

  18

Варлашкин

Дмитрий

Игоревич

11 «А»

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

85 29 34 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

19 Полякова 11 «А» МБОУ 85 7 8 участник Абдульманова

 4

Анастасия

Васильевна

«Умѐтская

СОШ»

Равиля

Равиловна

Председатель жюри:                                 Желудкова Г.М.

Члены жюри:                                             Серяпина С.Е.

                                                                    Абдульманова Р.Р.